
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Nedakonice

Nedakonice 33, 687 38 Nedakonice
tel.č.: 572 593 815 | e-mail: podatelna@obecnedakonice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady obce Nedakonice

konaná dne 30. 1. 2023 v kanceláři starosty obce, Nedakonice č.p. 33 od 17:00 hod.

5-1/RO/2023 Rada obce Nedakonice schvaluje program 5. schůze rady obce.

5-2/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  rozpočtové  opatření
č. 1/2023 dle důvodové zprávy. Rozpočtovým opatřením dochází ke zvýšení příjmů rozpočtu
obce na rok 2023 o 3.149.100,- Kč a výdajů rozpočtu obce pro rok 2023 celkem o 122.100,-
 Kč. 

5-3a/RO/2023 Rada obce Nedakonice stanovuje termín pro IV. zasedání Zastupitelstva obce Nedakonice
na 9. února 2023 v 18:00 hodin v Kulturním domě Nedakonice.

5-3b/RO/2023 Rada obce Nedakonice navrhuje předběžný program pro 4. zasedání Zastupitelstva obce
Nedakonice

Zahájení

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu1.
Schválení programu jednání2.
Podání zprávy o ověření zápisu z minulého zasedání3.
Zpráva o činnosti Rady obce Nedakonice4.
Rozpočtové opatření č. 1/20235.
Směna pozemků6.
Diskuze7.
Závěr8.

5-4a/RO/2023 Rada obce Nedakonice schvaluje zakoupení věcného daru v hodnotě do 2000,- Kč na XXVI.
Reprezentační ples hasičů ČR konaný 18.2.2023 v prostorách Společensko-kulturního centra
ve Starém Městě.

5-4b/RO/2023 Rada obce Nedakonice schvaluje dotaci 3500,- Kč pro Český Svaz Včelařů z.s., Základní
organizace Boršice,  IČO:  61703621,  sídlem Boršice  497,  687 09 Boršice,  na zakoupení
přípravků pro léčbu včelstev.

5-5/RO/2023 Rada obce Nedakonice schvaluje návrh rozeslat nabídky na odkup pozemků v extravilánu
obce občanům, kteří v obci nežijí a nemají známé vazby na žijící obyvatele Nedakonic.

Těmto majitelům pozemků bude nabídnuta cena za ornou půdu 25 Kč/m2.

5-6/RO/2023 Rada obce Nedakonice schvaluje zapojení obce do tvorby publikace, která popisuje životy
občanů  Nedakonic,  kteří  byli  zapojeni  do  legií  v  Rusku  a  v  Itálii  a  akceptuje  cenu
zpracování  za  jednu  500,-  až  1000,-  Kč  ,  které  se  do  akce  zapojí.  Nedakonice  mají
registrováno 14 osob zapojených do legií. Cena tisku publikace se bude odvíjet podle počtu
objednaných kusů.

Ing. Libor Mareček
starosta  obce


